„Dėl nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų (paveldotvarkos) finansavimo 2022-2024 
metų programos patvirtinimo pakeitimo“, Šalys sutaria pakeisti 2018-08-31 Tvarkybos darbų 
sutarties Nr. R-21/1 (toliau - Sutartis) 2.2.4 papunktį ir išdėstyti jį taip:

„2.2.4. 2022 metais objekto darbų kaina pagal numatytą finansavimą yra 329 477,88 Eur 
(trys šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt septyni eurai, 88 ct) su PVM. 
Finansuojama: 296 834,84 Eur pagal Nekilnojamųjų kultūros vertybių tvarkybos darbų 
(paveldotvarkos) finansavimo 2022-2024 metų programą iš Kultūros infrastruktūros centrui skirtų 
valstybės biudžeto lėšų ir 32 643,04 Eur Kupiškio rajono savivaldybės administracijos lėšomis.